BURGOS

deportes

TRAIL ESCOLAR LOCAL (01.03.2026) (Fuente de la Teja-Burgos)

CATEGORIA
PUESTO TIEMPO

Prebenjamin femenino (2019-2020-2021-2022)
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

1 962

2 685

3 872

4 943

5 988

6 991

7 1005
8 747

9 688
10 T
11 752
12 873
13 1010
14 794
15 691
16 588
17 1011

CATEGORIA

PUESTO TIEMPO

Aitana Montoro Martinez
Naia Miguel Saez

Inés Garcia Tomas

Julia Garcia Morales

Inés Revilla Pérez

Zaira Cubillo Oceja

Laia Mesones Rodriguez
Irene Vélez Rodrigo

Aitana De La Iglesia Manrique
Paula Gonzalez Pehacoba
Julia Vega Gallego
Manuela Delgado Gonzalez
Alba Giménez Marquez
Mia Casado Del Pino

Sofia Arribas Del Val

Julia Helena Alonso Tomé

Noelia Fernandez Castano

Club-Centro Escolar-Localidad

Sagrada Familia
Fuentecillas

CEIP Fuentes Blancas
Virgen de la Rosa
CEIP Fuentes Blancas
La Merced

Ribera del Vena

Liceo Castilla

Juan de Vallejo
Blanca de Castilla

La Merced

Sierra de Atapuerca
La Salle

CEIP Fuentes Blancas
Juan de Vallejo
Campolara

La Salle

Prebenjamin masculino (2019-2020-2021-2022)
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

1 887
2 686
3 778
4 790
5 698
6 880
7 789
8 882
9 874
10 792
1 799
12 786
13 696
14 791

Enzo Arroyo Pérez
Rodrigo Garcia Carmona
Markel Borrego Revilla
Diego Vallejo Diez

Lucas Azpeleta Cavia
Miguel Aguirre Rodrigues
Tristan Diez Rodriguez
Nicolas Alvarez Aja

Daniel Fernandez Fernandez
Matias Gémez Viejo
Adrian Ruiz De Las Heras
Manuel Palacios Saiz
Edur Martinez Santamaria

Martin Garcia Calvo

Club-Centro Escolar-Localidad

Santa Maria la Nueva
Juan de Vallejo

Miguel Delibes

Visitacion de Ntra. Sefiora
Liceo Castilla

Circulo

Visitaciéon de Ntra. Sefiora
Sagrada Familia

Sierra de Atapuerca

La Merced

CEIP Fuentes Blancas
Miguel Delibes

Liceo Castilla

Visitacion de Ntra. Sefiora

N1 LICENCIA ANO

2019
2019
2020
2019
2019
2019
2020
2020
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2021

N1LICENCIA ANO

2019
2020
2019
2020
2020
2019
2020
2021
2021
2021
2022
2021
2020
2020



BURGOS

15
16
17
18
19

CATEGORIA
PUESTO TIEMPO
1

A~ W

10
1"
12
13
14

CATEGORIA
PUESTO TIEMPO
1

A~ W

10
1
12
13
14

785
876
687
877
883

Benjamin femenino (2017-2018)

dt:eportes

Enoc De La Fuente Robles
Pablo Millan Santamaria
Pablo Hernando Garcia
Juan Millan Santamaria

Mario Alvarez Aja

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

690
886
978
893
888
989
952
967
1004
764
753
795
951
756

Benjamin masculino (2017-2018)

Eriel Angulo Martinez
Lucia Arroyo Pérez

Zoe Sanchez Gémez
Valeria De Rozas Hijosa
Vega Blanco Romero
Elia Sordo Martinez
Emma Martin Trueba
Lola Paniego Alvarez
Vega Mesones Rodriguez
Angela Fichte Miguel
Dunia Salinas Elbadadi
Lara Heras Garcia

Ixeia Martin Trueba

Naiara Lopez Ramirez

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

796
881
750
748
684
983
990
961
950
751
774
798
782
956

Fernan Heras Garcia
Mateo Alvarez Aja

Teo Cortés Arribas
Leonardo Colantoni Minguito
Adrian Glesta Fernandez
Leo Vazquez Terceno
Pablo Revilla Pérez
Cesar Molina Santamaria
Iker Lépez Garcia

Viggo Cortés Arribas
Daniel Villaverde Cordero
Oliver Ruiz De Las Heras
Javier Gonzalez Calderén

Juan Pablo Martinez Morquecho

Miguel Delibes
Jueces de Castilla
Juan de Vallejo
Jueces de Castilla

Sagrada Familia

Club-Centro Escolar-Localidad
Juan de Vallejo

Santa Maria la Nueva
Miguel Delibes

Ribera del Vena

Rio Arlanzén

Miguel Delibes

Ribera del Vena
Miguel Delibes

Ribera del Vena
Aurelio Gémez Escolar
Virgen de la Rosa
CEIP Fuentes Blancas
Ribera del Vena

Miguel Delibes

Club-Centro Escolar-Localidad
CEIP Fuentes Blancas
Sagrada Familia

Rio Arlanzén

Visitaciéon de Ntra. Sefiora
Ribera del Vena

Ribera del Vena

CEIP Fuentes Blancas
Juan de Vallejo

Santa Maria la Nueva

Rio Arlanzén

Fernando de Rojas

CEIP Fuentes Blancas
Miguel Delibes

Sagrada Familia

2019
2020
2022
2022
2022

NTLICENCIA ANO

2017
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018

NTLICENCIA ANO

2017
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018



BURGOS W

15
16
17

CATEGORIA
PUESTO TIEMPO
1

A W DN

10
11
12
13
14
15

CATEGORIA
PUESTO TIEMPO
1

A~ W

10
1
12
13
14

775

783

784

Alevin femenino (2015-2016)

Marcos Villaverde Cordero
Martin Palacios Saiz

Martin Pardo Bernal

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

958
960
994
677
957
973
771
995
895
676
948
987
993
680
679

Alevin masculino (2015-2016)

Amaia Medina Garcia
Celia Molina Santamaria
Vega Mallo Sancho
Lara Ruiz Alonso

Lucia Martinez Hernandez
Elena Redondo Villar
Lola Salazar Achiaga
Nora Mallo Sancho

Alba Delgado Arnaiz
Daniella Ortega Rozas
Raquel Juez Del Olmo
Sofia Ledn Mykychuk
Julia Ramos Tomé
Tatiana Ortega Jiménez

Lujan Lomas Palacios

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

963
759
997
773
682
959
996
683
678
878
681
899
762
757

Mateo Montoro Martinez
Jesus Cuesta Miguel
Vigo Juez Del Hoyo
Gonzalo Sanchez Alonso
Hugo Puente Santiago
Angel Medina Garcia
Diego Pérez Espinosa
Lain Miguel Saez

Hugo Baco Blanco
Alonso Fernandez Diaz
David Poza Castroviejo
Marco Garcia Morales
Noah Delgado Monedero

Alonso Arce Sedano

Fernando de Rojas
Miguel Delibes

Miguel Delibes

Club-Centro Escolar-Localidad

Circulo

Juan de Vallejo
Fuentecillas

Visitacion de Ntra. Sefiora
Antonio Machado

Blanca de Castilla

Nifio Jesus

Fuentecillas

Ribera del Vena

Aurelio Gémez Escolar
San Pedro y San Felices
Campolara

Visitacion de Ntra. Sefiora
Fuentecillas

Aurelio Gémez Escolar

Club-Centro Escolar-Localidad

Sagrada Familia

La Merced

Juan de Vallejo

Los Vadillos

Aurelio Gémez Escolar
Circulo

Santa Maria la Nueva
Fuentecillas

Sagrada Familia

Rio Arlanzén

Maria Mediadora
Virgen de la Rosa
Blanca de Castilla

Fuentecillas

2018
2017
2017

N1 LICENCIA ANO

2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015

N1LICENCIA ANO

2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015



BURGOS W BURGOS

CATEGORIA Infantil femenino (2013-2014)

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad N1LICENCIA ANO
1 890 Amelia De La Parte Paniego La Merced 2014
2 974 Idun Saez Antén Camino de Santiago 2013
3 966 Lucia Paniego Alvarez Miguel Delibes 2014
4 945 Maria Gutiérrez Usabel Lopez de Mendoza 2013
5 896 Carmen Delgado Arnaiz Comuneros de Castilla 2013
6 674 Elsa Gonzalez Gonzalez Visitaciéon de Ntra. Sefiora 2014
7 1009 Lucia Rodrigues Hermosilla Diego Porcelos 2013
8 897 Angel Garcia Garrido-Lestache La Merced 2014
9 665 Noa Aparicio Naveiras Comuneros de Castilla 2013
10 766 Africa Gonzalez Inés Diego de Siloé 2013
11 663 Inés Luis Ramos Luis Ramos Nifio Jesus 2013
12 673 Elena Martinez Alvarez Visitacion de Ntra. Sefiora 2014
13 664 Mencia Macias Mate Aurelio Gémez Escolar 2013
14 1003 Valeria Casado Blanco CEIP Fuentes Blancas 2014
15 772 Adriana Sanchez Alonso Comuneros de Castilla 2013
16 675 Irene Gomez Tortosa Visitaciéon de Ntra. Sefiora 2014
17 754 Lara Lopez De La Fuente Las Candelas 2014
18 758 Vilma Cortes Arribas Rio Arlanzén 2014
19 587 Irene Calvo Ferrero Sagrado Corazon de Jesus 2013
20 755 Adriana Gafian Da Silva Fernando de Rojas 2014

CATEGORIA Infantil masculino (2013-2014)

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad N1LICENCIA ANO
1 894 Miguel Delgado Arnaiz Pintor Luis Saez 2013
2 668 Mateo Vicario Ubierna Comuneros de Castilla 2013
3 977 Rodrigo Sanchez Cilleros Fuentecillas 2014
4 998 Angel Viera Moraga Fernando de Rojas 2014
5 797 David Heras Garcia CEIP Fuentes Blancas 2014
6 1000 Lucas Barrio Varas Lopez de Mendoza 2013
7 875 Alvaro Garcia Miguel Jueces de Castilla 2014
8 780 Alvar Sanz Blanco Miguel Delibes 2014
9 986 Miguel Yusta Crespo Sagrada Familia 2013
10 672 Gael Miguel Saez Fuentecillas 2014
11 669 Hugo Gonzalez Valentin Aurelio Gémez Escolar 2013
12 781 Lain Sanz Blanco Miguel Delibes 2014
13 666 Sergio Santamaria Bueno Aurelio Gémez Escolar 2013
14 999 Ivan Ramos Tomé Visitacion de Ntra. Sefiora 2014
15 955 Daniel Martin Erquicia Maria Mediadora 2013



BURGOS

deportes
EEEEEEEENEEEN |
16 767 Lukas Jordan Gonzalez La Merced
17 984 Lain Villar Jambrina Sierra de Atapuerca
18 667 Hugo Santamaria Bueno Aurelio Gémez Escolar
19 761 Gael Delgado Monedero Blanca de Castilla
20 763 Daniel Falagan Gonzalez Maria Mediadora
21 768 Ezekiel Jordan Gonzélez La Merced
22 671 Bruno Pérez Alonso Ribera del Vena
23 779 Efren De La Fuente Robles Miguel Delibes
Grupo CADETE-JUVENIL FEMENINO
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR N1 LICENCIA
1 946  Alba Gutierrez Usabel Juvenil femenino Lépez de Mendoza
(2008-2009-2010)
2 980 Pilar Sanz Garcia Juvenil femenino Diego Porcelos
(2008-2009-2010)
3 596  Lucia Pérez Alonso Cadete femenino Campolara
(2011-2012)
4 947  Lorena Hoyuelos Presa Juvenil femenino Santa Maria la Nueva
(2008-2009-2010)
5 745  Abril Lopez De La Fuente Cadete femenino Pintor Luis Saez
(2011-2012)
6 760 Lara De Diego Freire Cadete femenino Diego Porcelos
(2011-2012)
7 598  Julia Escolar Manso Cadete femenino Diego de Siloé
(2011-2012)
8 949  Andrea Llorente Moradillo Juvenil femenino Santa Maria la Nueva
(2008-2009-2010)
9 976 Isabel San Juan Salas Juvenil femenino Lépez de Mendoza
(2008-2009-2010)
10 879  Gadea Garcia Zorrilla Cadete femenino Félix Rodriguez de la Fuente
(2011-2012)
11 788 Lidia Del Campo Burgos Cadete femenino Lépez de Mendoza
(2011-2012)
12 787  Claudia Britos Matallana Cadete femenino Lépez de Mendoza
(2011-2012)
CATEGORIA Cadete femenino (2011-2012)
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad N1 LICENCIA
1 596 Lucia Pérez Alonso Campolara
2 745 Abril Lopez De La Fuente Pintor Luis Saez
3 760 Lara De Diego Freire Diego Porcelos
4 598 Julia Escolar Manso Diego de Siloé
5 879 Gadea Garcia Zorrilla Félix Rodriguez de la Fuente
6 788 Lidia Del Campo Burgos Lopez de Mendoza
7 787 Claudia Britos Matallana Lépez de Mendoza
CATEGORIA Juvenil femenino (2008-2009-2010)
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad N'1LICENCIA

1

946 Alba Gutiérrez Usabel
980 Pilar Sanz Garcia

947 Lorena Hoyuelos Presa
949 Andrea Llorente Moradillo

976 Isabel San Juan Salas

Lépez de Mendoza
Diego Porcelos
Santa Maria la Nueva
Santa Maria la Nueva

Lépez de Mendoza

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014

ANO
2010
2010
2011
2010
2012
2012
2012
2009
2009
2011
2012

2012

ANO

2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012

ANO
2010
2010
2010
2009
2009



BURGOS deportes BURGOS

Grupo CADETE-JUVENIL MASCULINO
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR N1LICENCIA

1 889 Hugo Cerezo Garcia Juvenil masculino Visitacion de Ntra. Sefiora
(2008-2009-2010)

2 594  Gonzalo Gémez-Salas Merino Cadete masculino Lépez de Mendoza
(2011-2012)

3 1002 Samuel Cantera Garcia Cadete masculino Diego Marin Aguilera
(2011-2012)

4 692  Mateo Britos Matallana Cadete masculino Lépez de Mendoza
(2011-2012)

5 591  Victor Villafranca Martinez Juvenil masculino Lépez de Mendoza
(2008-2009-2010)

6 985  German Villar Jambrina Juvenil masculino Diego de Siloé
(2008-2009-2010)

7 592  Olopte Carbonell Garcia Juvenil masculino Visitacion de Ntra. Sefiora
(2008-2009-2010)

8 965  l|ker Paisan Sendino Cadete masculino Blanca de Castilla
(2011-2012)

9 593  Andres Ortega Jimenez Cadete masculino Lépez de Mendoza
(2011-2012)

10 597  Martin Manrique Martinez Cadete masculino Visitacion de Ntra. Sefiora
(2011-2012)

CATEGORIA Cadete masculino (2011-2012)

PUESTO TIEMPO DORSAL

1

A~ W

CATEGORIA

594
1002
692
965
593
597

Juvenil

PUESTO TIEMPO DORSAL

1

889
591
985
592

NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad N1 LICENCIA
Gonzalo Gémez-Salas Merino Lépez de Mendoza

Samuel Cantera Garcia Diego Marin Aguilera

Mateo Britos Matallana Lépez de Mendoza

Iker Paisan Sendino Blanca de Castilla

Andrés Ortega Jiménez Lopez de Mendoza

Martin Manrique Martinez Visitacion de Ntra. Sefiora

masculino (2008-2009-2010)

NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad N1LICENCIA
Hugo Cerezo Garcia Visitacion de Ntra. Sefiora

Victor Villafranca Martinez Lépez de Mendoza

German Villar Jambrina Diego de Siloé

Olopte Carbonell Garcia Visitacion de Ntra. Sefiora

ANO
2008
2011
2011
2012
2010
2010
2010
2011
2011

2012

ANO
2011
2011
2012
2011
2011
2012

ANO
2008
2010
2010
2010
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